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Especificagdo

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |

Legislativa
Judiciaria

Essencial a Justica
Administragao
Defesa Nacional
Seguranga Publica
Relagao Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude

Trabalho

Educagao

Cultura

Direiros da Cidadania
Urbanismo
Habitacao
Saneamento

Gestdo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura
Organizacdo Agraria
Industria

Comércio e Servigos
Comunicagbes
Energia

Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

TOTAL DOS DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNGAO

* Balango Encerrado.

BURI, 31 de Dezembro de 2024.

2.815.608,97
0,00

0,00
8.005.409,16
0,00
92.383,31
0,00
3.189.080,29
7.877.532,37
33.609.672,15
0,00
48.309.561,71
2.126.674,05
0,00
14.549.481,68
79.541,65
0,00

0,00

0,00
684.820,14
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.110.696,35
748.625,51
1.282.705,10

125.481.792,44

2.759.329,45
0,00

0,00
6.658.159,46
0,00
64.324,87
0,00
2.452.201,83
6.719.998,82
28.642.478,58
0,00
42.256.651,48
951.833,67
0,00
12.732.844,73
154.430,07
0,00

0,00

0,00
683.470,23
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.456.487,43
741.258,90
1.100.949,89

107.374.419,41



